a p r o v a d o  p o r
MAIORIA ABSOLUTA

Estado de Pernambuco
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. Juscelino Kubistcheck, s/n -  Nova Esperança

Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
CNPJ. 08.862.609/0001-81

Requerimento N* 001/2023

REQUERO, de forma regimental que depois de ocorridas as formalidades que seja enviado o
seguinte pedido, para a prefeitura municipal e para o Secretário de Obras e Serviços Públicos
do Município de Barra de Guabiraba.

Venho pelo presente solicitar que seja construindo um Posto de Saúde ou UBS no
Bairro Amaro Ferreira de Albuquerque (Casas Novas). Para que os moradores
daquela localidade possam ter as devidas assistências: médico, dentista e entre
outras especialidades. Para assim serem melhores assistidos.

JUSTIFICATIVA:

Oral

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Sala das Sessões, 13 de março de 2023

Yj Z> £vC
GENIVALDO GONÇALO DA SILVA £•

Vereador Autor